AVANTAGES PRODUITS
– Remplacement rapide, simple et sûr sans recâblage
– Economies d'énergie allant jusqu'à 60 % (par rapport aux lampes fluorescentes T8 sur BC)
– Démarrage instantané, se combine idéalement des systèmes de détection
– Très haute résistance aux cycles de commutation (on/off)
– Également adapté pour fonctionner à basse température
– Extrêmement résistant grâce à son radiateur en aluminium et sa coque en polycarbonate
CARACTÉRISTIQUES PRODUIT

commutation
Culot (désignation
standard)
Sans mercure Gradable Type de
protection
Système
codage
internationale
de lampe
ST8A-EM 7.3 W/830 600 mm 1) 70 °C 3) 50000 h 200000 G13 Oui Non IP20 DR-7,3/830-
G13-27.5/590
ST8A-EM 7.3 W/840 600 mm 1) 70 °C 3) 50000 h 200000 G13 Oui Non IP20 DR-7,3/840-
G13-27.5/590
ST8A-EM 7.3 W/865 600 mm 1) 70 °C 3) 50000 h 200000 G13 Oui Non IP20 DR-7,3/865-
G13-27.5/590
ST8A-EM 14 W/830 1200 mm 2) 70 °C 3) 50000 h 200000 G13 Oui Non IP20 DR-14/830-
G13-
27.5/1200
ST8A-EM 14 W/840 1200 mm 2) 70 °C 3) 50000 h 200000 G13 Oui Non IP20 DR-14/840-
G13-
27.5/1200
ST8A-EM 14 W/865 1200 mm 2) 70 °C 3) 50000 h 200000 G13 Oui Non IP20 DR-14/865-
G13-
27.5/1200
ST8A-EM 20 W/830 1500 mm 2) 70 °C 3) 50000 h 200000 G13 Oui Non IP20 DR-20/830-
G13-
27.5/1500
ST8A-EM 20 W/840 1500 mm 2) 70 °C 3) 50000 h 200000 G13 Oui Non IP20 DR-20/840-
G13-
27.5/1500
FICHE DE DONNÉES GAMME DE PRODUITS
__

Description produit Température
maximale au point
de test
Durée de vie
nominale
Nombre de cycles de
commutation
Culot (désignation
standard)
Sans mercure Gradable Type de
protection
Système
codage
internationale
de lampe
ST8A-EM 20 W/865 1500 mm 2) 70 °C 3) 50000 h 200000 G13 Oui Non IP20 DR-20/865-
G13-
27.5/1200
ST8A-EM 7.3 W/840 600 mm 50000 h 200000 G13 Oui Non IP20 DR-7.3/840-
G13-26/602
ST8A-EM 7.3 W/865 600 mm 50000 h 200000 G13 Oui Non IP20 DR-7.3/865-
G13-25.5/602
ST8A-EM 11.3 W/840 900 mm 50000 h 200000 G13 Oui Non IP20 DR-11.3/840-
G13-25.5/907
ST8A-EM 11.3 W/865 900 mm 50000 h 200000 G13 Oui Non IP20 DR-11.3/865-
G13-25.5/907
ST8A-EM 14 W/840 1200 mm 50000 h 200000 G13 Oui Non IP20 DR-14/840-
G13-
25.5/1213
ST8A-EM 14 W/865 1200 mm 50000 h 200000 G13 Oui Non IP20 DR-14/865-
G13-
25.5/1213
ST8A-EM 20.6 W/840 1500 mm 50000 h 200000 G13 Oui Non IP20 DR-20.6/840-
G13-
25.5/1513
ST8A-EM 20.6 W/865 1500 mm 50000 h 200000 G13 Oui Non IP20 DR-20.6/865-
G13-
25.5/1513
FICHE DE DONNÉES GAMME DE PRODUITS
__